ANUNUAISITUFVIMINHTEUNT
sreeuanunsalltRuIuyszann Ussdneu dquieuy 2561

Yauuszunad 2561
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wruaw/lasenns

1asudnass

wnay
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Joway
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70,000.00

40,000.00

30,000.00

fanss UsMTINTMETUIaLasiuanmETsewanARLuiui MA939

4,131,600.00

1,851,762.32

44.82

2,279,837.68

fonsau AnmatiefiunsuTainwenandn wavngudoiiiivsz e iandin Magao

718,000.00

135,720.00

18.90

582,280.00

331,000.00

176,067.00

53.19

154,933.00

543,500.00

419,928.78

123,571.22

fianssu ahaasuguamnamdinioGeu (5-14 U) Ma9as 563,700.00 222,342.00 39.44 341,358.00
fianssu duaduimnssuuuinmsadiaaiugunmlunduioqu (M4949) 480,200.00 345,496.00 7195 134,704.00
786,000.00 549,272.68 70.06 784,000.00
548,800.00 297,442.92 54.20 251,357.08

407,370.00

200,000.00

207,370.00

fanssu Wansruuuimsugugilviiauaminasgu Magsa

7,864,300.00

4,968,735.98

63.18

2,895,564.02




nadsuqunaindreRuaudszna Tewdszunm 2561

- 5 @ - indne =
a1hu wua/lasems 95udnass winde = AuwdD
ouaz
fanssu WANNSTUUUIAISMsunmgqnidupsuesuarssuudde MA956 110,100.00 - 110,100.00
TAssn LI T2UULENSEYNIN 21002300A0000000
fanssn Wsmsguamudnguidmaneamzuenssuuvanuseiuguaw Mag61 67,000.00 57,700.00 86.12 9,300.00
fanss Wsmsquamunnguudneneanizuenssuundnyseiuguam Mag61 sw.adty 14,000.00 10,500.00 3,500.00

vUAY

flanssu v‘«'mmua:urﬂuﬂtymiwuﬁﬁﬁ'm}lLﬁulwﬂ':U:’lué’qﬁ'ﬂnsmmmmstuq'n (Magea) 73,143.00 - - 73,143.00
flanssu v‘c’mmuazur‘fl'n{]tymszuuﬁ'lﬁ'mﬁLﬁu'lwﬁ'wnuiaﬁ'nns:mﬂammsmq'u (Ma964) (sw.a¥eyuszin) 10,449.00 2,192.00 8,257.00

6
670,500.00 408,023.00 262,477.00

fanssu Wanmluladansaumauaznisdeans Magso (sw.einyusevie)

8,000.00

flanssu Wawnssuuuimsdnnmine nsiugun Mag7e 709,400.00 641,451.40 90.42 67,948.60
Aensa Waluladasaumauaznisdeans Mag79 24,000.00 - - 24,000.00
= s 8,000.00

fianssu atuayumsahaaiuguam el Jesiu munuls uazigunin Ma98o 768,740.00 201,975.00 26.27 566,765.00
fianssu atumumsairaaduguam dhsyls Jesiu muauls uazivgquaim Magso (sw.aiyUsuina) 12,000.00 - - 12,000.00
flansu atuayuuazddunsAuasesuilnaduguammai Magsl 727,500.00 284,893.00 39.16 442,607.00

8 L
558,500.00 213,421.48 | 38.213336 345,078.52

fanssu Aldeyransbivinsquamunngudmneawzuenszuuninuseiugunn Mags7

23,306,728.00

13,299,166.27

57.06

10,007,561.73

fanssu Aldieyaansbivinsguamuningudnansianizuenssuundnuseiuguamn Mage7 (sw.adny)

2,363,100.00

1,641,135.26

69.45

721,964.74
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66,000.00

$6 yor x o wnane »
aau wruan/lasinis 195udnass Winde Auvae
Soway
_ — -
10
31,990.00 48.47 34,010.00

Aonssu WaneAdBuUUYIANNTS (210022700M4944) AR 611310 gilmvinilu wamahduiadyy

428,000.00

Aanss auayumsuIsIansssuasAtandanluanuuinsassug dfaddnaudansesassuguLuuyIns Magss 316,425.00 58,960.00 18.63 257,465.00
Aonssu atuayumsuImsIansesuasdsndaluanuuinsasisuge ddadinauudansensassuguUUYIINNTG MA989 (sm.aty) 36,750.00 - - 36,750.00
12
428,000.00 100.00 *

e miii 72 giln 6 $u ey (300A0420189)

AansI WANTZUUUMSGUAMYNTYAU AU Service Plan (210022700M4962)  FnAgAnsi 6113310 guanuaiiindn sw.aty (300A0120014) 2,000,000.00 1,999,500.00 99.98 500.00
1 v % )

flanssy WAUITEUUUINTRAMYNSEAY AU Service Plan (210022700M4962) ARy Awriaie 6113320

amsgtelu wun 30 1Ass swlAngs (300A410014) 8,466,300.00 449,816.00 531 8,016,484.00
21mMInNUIa 24 e wilangs (300A0410045) 9,870,600.00 - - 9,870,600.00
wgeszuuliin (300A0410054) 1,354,364.00 - 1,354,364.00
Fadamauyadlwih (300A0410055) 320,000.00 320,000.00
yauma (300A0410056) 140,000.00 140,000.00
szuudszh (300A0410057) 220,000.00 - 220,000.00
seuuUszUn (300A0410058) 600,000.00 - 600,000.00
emsguasuengtaslu swadty (300A0420081) 84,709,100.00 32,008,694.00 37.79 52,700,406.00
asttheuen 4 $u swSndudu (300A0420082) 29,561,100.00 29,440,715.00 99.59 120,385.00
unaninuwwg 20 gii 68U sw.a3y (300A0420100) 18,933,300.00 18,933,300.00 [ 100.00 -

16,661,300.00 - -

16,661,300.00




nudsuqunsiinineRusudszana Jeudszanm 2561

1 yo v o indny -
810y uwunu/lasims 195udnass in3ny . AuMdD
Sovay
Aonssn Wannuaruludgnssuuimindelumisnudaiansenmeasisage (210022700M4964) frfiau Aeaatne 611320
U%'uﬂwwudaﬁwﬁ'mfnﬁu @9.an(300A14100009) 1,700,000.00 - - 1,700,000.00
=— — - = e = —
14 u -
Aanssu WannszuunsunmgUgugdl (210021000M5011) AR 611310
\dasitadsavilomsnlunsss (Doptone) Tsmeuiaasyuszna 3 e 225,000.00 224,700.00 99.87 300.00
\savirrmusilafinuuuaenuruTiadaluR TsmeruiaeiyUsuve 2 wies 140,000.00 126,000.00 90.00 14,000.00
wiammanaulilandeusruulsanararuianseawiuiinuuuThermallitiosndnAd Tsmenunaaiayuseina 2 1309 240,000.00 239,000.00 99.58 1,000.00
wasnsyuUmeUszamimelvin Tsmeuaesyusune 1 e 86,000.00 86,000.00 100.00 -
wifaugwisniy Tsawenaedyusemal wie 54,000.00 54,000.00 100.00
\sasoLasvd S Al ndouFsFussauld Tsmeuiaesyusana 1 wias 375,000.00 375,000.00 100.00
\A3nsauudoundudy lsmenassyusane 1 13a 375,000.00 375,000.00 | 100.00
sausIn (Flea) vuin 1 du Tsmeruiaeiyuszmea 1 Au 821,000.00 778,900.00 94.87 42,100.00
wdoanszanlwiniloviadaluf(AED) TsmerunaesiyUsune 2 wiea 260,000.00 259,400.00 99.77 600.00
werinrusugnauuulidudanszanan samemuaeyussme 1 i
520,000.00 520,000.00 100.00 -
\nSodindundeufiedlii lsmeunaesyusava 1 1A3es 38,000.00 38,000.00 100.00 «
wifasuueiumudou lsmewaedyusena Smiaaszuia 1 v 97,000.00 97,000.00 100.00 -
ndvtenmIsUsTamaIAInea lamenasigusuna 149 1,200,000.00 1,200,000.00 100.00 -
15
104,500.00 - = 104,500.00
fianssu ﬁ’muwnmnsn"wq*nmngm'lutﬂuﬁaaﬁwLﬁasaﬁmmﬁm: Ma960 180,000.00 180,000.00 100.00 -
Aanssu Wannypansiuguamgeuduilesiniesesiuszuuuin Mageo (swadty 77,000.00 77,000.00 =
60,000.00 - & 60,000.00

fanssu Wanquuuimsugugiiliinuniwansgiu (210022700M4954)
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o ve v . Winang -
au wuau/lasans 05udnass nany . AUNAD
Jouaz
= ks mis e = et] (P X =
a a Y} - o
ArBUUNUAAINARUANSITNAY (211,212 ) aag.an (1 2) 4,922,491.00 - - 4,922,491.00
AABULMUAIAIMAAUANSISNEY (2 11,012 ) wadyUsuna (1R 2) 1,203,737.00 - - 1,203,737.00
unan 6,126,228.00 = = 6,126,228.00
nuwamuﬂ 61 179,395,064.00 87,633,025.00 48.85 91,762,039.00
17
1 ooy oy e o C )
flanssu msvtninwglandn ganeandn (21002270099999) 27,000.00 27,000.00 | 100.00 -
18
247,000.00 160,000.00 64.78 87,000.00
16,800.00 = - 16,800.00
15,500.00 9,620.00 62.06 5,880.00
18,500.00 14,660.00 79.24 3,840.00
168,000.00 112,345.00 66.87 55,655.00
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3,300.00

14,700.00

18,000.00

Aonssuduady aduayu Wann euau Mivanuuinsguamaiplg AAenty anusznaunsiaguan fussneulsafaus uaueSetigssuuuin

quam 29,100.00 2,160.00 7.42 26,940.00

flanssu Wandngnmenanaiasanzsuguussdmin (eaw.) hsslguamnguisvinu 531,000.00 392,900.00 73.99 138,100.00

20

aUsIMIRuAUAMEgeegsensumdumilneuazn ugauNAY (Fmiulsswummnuggengmeluimin 30,000.00 30,000.00 | 100.00 -

auUTINMSAuAqUAMERegFEnswmdusLInauayn1suskauRATY (@vSuarivinlurdinmenseuniimeluen.) 57,000.00 37,200.00 65.26 19,800.00

.1 s r %/
asle {Im ) Ao fnsivdey

. J . /
(nagaim azinmed) (amgsiing  Ulgeydand)
o - v s
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asde fnsa9aeu y 9 -
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Mo iaslsnn uam

. (mwiu)

Usranthudszinn w.a. 2561
nisnbodnhy 2100200113
‘iwu’ynultﬁnﬁ'ﬁu : Andneusisrugrsavin
wianun @ P2700
Jwmin @ arufie
w i : 30.06.2561
wandn /Tasane gL TN Toniganlsznn Junareadu  faundszunn [nasdnreaiufludsde / dyan (inse hulssinuaavie
Tarenisufilodyuigunmuse |2100204081000000(menissunlszan 6111200 70,000.00 40,000.00 30,000.00
2100205007709002MmEsslunmnizunnag 6111500 27,000.00 27,000.00
2100205014009000memmunlrzan 6111200 247,000.00 80,000.00 160,000.00 7,000.00
TnNmmnﬂni’uu‘\"mmqq 2100205082000000|munsunlszdn 6111200 4,849,600.00 20,500.00 1,987,482.32 2,841,617.68
2100212021009000|memsanlrzan 6111200 16,800.00 16,800.00
TAsamrduaiumiduuas 2100217045110082|yisviviu (Dental Master|6111310 428,000.00 428,000.00
2100219023009000(mummunlrzan 6111200 15,500.00 9,620.00 5,880.00
Tassmrmiumypuiudioan 2100225056000000menmunlszan 6111200 331,000.00 30,000.00 176,067.00 124,933.00
2100228013009000|mummunlszan 6111200 87,000.00 67,200.00 19,800.00
2100228025009000mumsunlrzan 6111200 531,000.00 392,900.00 138,100.00
Tarmnlsssmmanguds]l  [2100228060000000[mumsanlzdn 6111200 543,500.00 419,928.78 123,571.22
TanmniRuuazaiaeiun  (2100228085000000[munisulzdn 6111200 1,043,900.00 567,838.00 476,062.00
Tanmmisunuazsiagiun  [2100228087000000munsnlzdn 6111200 784,000.00 171,360.00 549,272.68 63,367.32
Tannimieuuazatagiun  [2100228090000000|munsnlszan 6111200 548,800.00 297,442.92 251,357.08
2100230024009000(munmnlrzan 6111200 18,500.00 14,660.00 3,840.00
tanmnlrzmauldifunisat [2100230072000000|munmulszean 6111200 407,370.00 200,000.00 207,370.00
TanmniRunrzuunsunndlg)2 1002300950000 00 mamranlszsn 6111200, 7,864,300.00 51,820.00 4,968,735.98 2,843,744.02
Tanninieanrzuunisumdilg|2 1002300955000 0 1| Qugauyurianngisnstunm 6111410 60,000.00 60,000.00
Tassmnimunrzuumsunndy (2100230096000000fmumnlzdn 6111200 110,100.00 110,100.00
Tarenmimuntraenaedyn [210023009750000 8|dugavmyulaninisaounuls 6111410 104,500.00 104,500.00
TaraniuAnuasimuningsay [21002 3009950000 3|Rugavyuimundnanimya 6111410 257,000.00 257,000.00
Tanamnimunrzuimgent [21002300A0000000fmumnulrzd 6111200 81,000.00 68,200.00 12,800.00
Tanamnieunrziimsqent (21002300A012001 4 fuananaiinialrmaiun 6111310 2,000,000.00 1,999,500.00 500.00
Tanmnieunrziimegent [21002300A041001 4fearsthely sum 30@ 6111320 8,466,300.00 6,324,516.00 449,816.00 1,691,968.00
Tasmmimunrzuinmgent |21002300A041004 5jemminnena 24 vieem . 6111320 9,870,600.00 9,870,600.00
Tanmnimunrzuiimegen [21002300A04 10054 |venarzuninih 6111320 1,354,364.00 1,354,364.00
Tammniaunszdnisgun |21002300A0410055 Andaiiauadlnin 6111320 320,000.00 320,000.00
Tarnmieunszudimsqum [21002300A04 1005 6|ueumia 6111320 140,000.00 140,000.00
Tanmmimanszuimsgunn [21002300A0410057|ruwlsah 6111320 220,000.00 220,000.00
Tarmnimunszuiinamgunn [21002300A0410058 qnm:ﬁ'au’m'mua:ﬁm’;{u 6111320 600,000.00 600, 000.00
Tanmnimunszuinirgunt [21002300A042008 1|ewrslasuendiaatu 6111320 84,709,100.00 52,700,406.00 32,008,694.00
Tassmaimunszninirgunt [21002300A0420082|amsilosuen 4 Fud 6111320 29,561,100.00 29,440,715.00 120,385.00
Tanmnimunrzninisgunt [21002300A0420100|udsavinuwng 20 giia (64 6111320 18,933,300.00 18,933,300.00
TArmniRuTzULTMTqENY 21002300A0420189|ewmmindmiini 72qu 6111320 16,661,300.00 16,661,300.00
Tasanisiiwsdanisrezuaza [21002300A1000000|menswnlszdn 6111200 83,592.00 2,192.00 81,400.00
TAnanninsdanITILCuAZe 21002300A1410009ﬂiudzqrmuduﬁﬁﬁn\fwli 6111320 1,700,000.00 1,440,000.00 260,000.00




unrilisheyaninsnin

mumAlseyasinsma

ulting  gnsAanfssLLLTY
drzmaulifunisquaguan
TaraniraraaiuAanen
mumsanlisreyaainnin
mumsaldsreyasintmia
TANMILTUITIANITILZUALA
Taramslsziiunmustauazan
TAnmaimuIsIANLATENTEA
TAramaimunfIANLAZENTEA
TArmmimuNsIANLATENTZA
TATMIRRUNAIANUAZENTEA
TArmsimufIANLATENTEA
Tanmmisufinuuazanszs’
TannmiRuNAIANUAZENTZA
TannmimundaanuazanTsd
TannmARUNAIANUAZENTZA
TANmPAMUIRIANUAZENTZA
TAnnPARUAIANUAZENTA
TANMIARLIRIANUATENTZA

TANMIARLIAIANUAZENTEA

2100233028000000[t'mmnu1]1:4ﬁ

2100233028000000
2100234001001000
2100234001009000
2100234002009000
2100234008000000
2100234024000000]
2100237067000000
2100240029000000
2100240029000000
2100243091000000
2100250092000000
21002620A9110131
21002620A9110134
21002620A9110139
21002620A9110154
21002620A9110189
21002620A9110255)
21002620A9110291
21002620A9110339
21002620A9110375)
21002620A9110577
21002620A9110584
21002620A9110878
21002620A9120027

un1NulTEan
Munnaulzan
unnulEan
Munnulean
unrulzen
Mun1nulzan
Tunnulean
MunNUlTEan
1N NULlTEan
Munnulszan
MunNulsran
4 <
nranfaiienialanienluy
TainANALTAALLL
nraanrranautiitinla
nTenTERulaEssama
wigudwrrulrneuaes
4 s e
IATONANADUASUAIERA T
4 v 4 X
IATRIBLA N TEUARLAL

. e
rousmn (As) wa 1A
4 o
wraanszan i ninlasi
nFeeinAnuAugnAtuuLl
4
ATt niuntemdnalrin
wiw .
wiiafinusuANTaulrane

nignrenmwaslszamMAIAR

6111100
6111200
6111200
6111200
6111200
6111200
6111200
6111200
6111100
6111200
6111200
6111200
6111310
6111310
6111310
6111310
6111310
6111310
6111310
6111310
6111310
6111310
6111310
6111310
6111310

670,500.00
29,100.00
168,000.00
18,000.00
741,400.00
1,508,240.00
558,500.00

25,669,828.00
353,175.00
66,000.00
225,000.00
140,000.00
240,000.00
86,000.00
54,000.00
375,000.00
375,000.00
821,000.00
260,000.00
520,000.00
38,000.00
97,000.00
1,200,000.00

370,080.00

2,940,569.68
408,023.00
2,160.00
112,345.00
14,700.00
641,451.40
486,868.00
213,421.48
5,715,306.02
14,940,301.53
58,960.00
31,990.00
224,700.00
126,000.00
239,000.00
86,000.00
54,000.00
375,000.00
375,000.00
778,900.00
259,400.00
520,000.00
38,000.00
97,000.00
1,200,000.00

2,940,569.68-
262,477.00
26,940.00
55,655.00
3,300.00
99,948.60
651,292.00
345,078.52
5,715,306.02-
10,729,526.47
294,215.00
34,010.00
300.00
14,000.00
1,000.00

42,100.00
600.00

g2

227,259,269.00

61,188,682.00

123,404,660.79

42,665,926.21




Penumsifanssunany  (sedu)
Usrardovlszine w.a. 2561
ij'amicmﬁnﬁ'm : 2100200113
Fombadnane @ dAndnnusaissugIsmin
waud : P2700
qmdm : aszufia
w duil @ 30.06.2561
uandn / lasams igaUszanng [Aesimautszann unaareadn  [aulszanng nadnseaiufludie / doyo|dindne alszanuravie
Aldanelumsingnenna[90909360230973  [Ardnmmenunaiinsmnlse (6110200 927,504.25(927,504.25-
Arldanelumsinsne una[90909360230974  [Arinmmenunadinamnlse (6110200 53,896.00[53,896.00-
Arlianelumsingnenna[90909360230975  fandnwmena wsminnqulg6110200 87,964.91(87,964.91-
Guirnwdedinamegn [90909570020972  [SutcuwdemsAnmuazd 16110200 1,303,925.00/1,303,925.00-
Gudsmwdedinamsgn [90909570020977  [AuarFnuuazifutosnis 6110200 131,370.00{131,370.00-
Guitwdedtangn [90909570020978  |utsswdafianlunsdld 6110200 54,570.00/54,570.00-
Gudsessraiiiensdignt  [9090959012000004 [imeuunuindrudiuarsisn(6110200 6,126,228.00 6,126,228.00
* % 6,126,228.00 2,559,230.16 3,566,997.84
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2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100200113

2100204081000000

2100205007709002

2100205014009000

2100205082000000

2100212021009000

2100217045110082

2100219023009000

2100225056000000

2100228013009000

2100228025009000

2100228060000000

2100228085000000

2100228087000000

2100228090000000

2100230024009000

2100230072000000

2100230095000000

2100230095500001

s1emsalszn 6111200
mldnelunsiaumnasgmuaz 6111500
s1emsanlszin 6111200
smsalszi 6111200
swmsanlszi 6111200
gAY Y (Dental Master Unit) 1594WE1N 6111310
swmsanlszi 6111200
simsanlszn 6111200
swmsanlszi 6111200
s1nsanlszn 6111200
s1emsnlszi 6111200
s1wMsanlsei 6111200
smsanlszi 6111200
smsalszi 6111200
srmsalsen 6111200
51ems sz 6111200
swmsalszin 6111200
Ruganyuiannensdunmalszsnim |6111410

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

aszum
aszui
aszui
aszui
a5z
aszum
a5z
aszuin
aszuin
aszum
aszui
aszum
aszuin
aszudd
aszum
aszui

A5z

aszuia

70,000.00

27,000.00

247,000.00

4,849,600.00

16,800.00

428,000.00

15,500.00

331,000.00

87,000.00

531,000.00

543,500.00

1,043,900.00

784,000.00

548,800.00

18,500.00

407,370.00

7,864,300.00

60,000.00

40,000.00

27,000.00

240,000.00

2,007,982.32

0.00

428,000.00

9,620.00

206,067.00

67,200.00

392,900.00

419,928.78

567,838.00

720,632.68

297,442.92

14,660.00

200,000.00

5,020,555.98

0.00

30,000.00

0.00

7,000.00

2,841,617.68

16,800.00

0.00

5,880.00

124,933.00

19,800.00

138,100.00

123,571.22

476,062.00

63,367.32

251,357.08

3,840.00

207,370.00

2,843,744.02

60,000.00
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6111320

6111320

6111320

6111320

6111200

6111320

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

P2700

aszuia
aszuin
aszui
aszuia
aszui
aszui
aszui
aszuia
aszuin
aszui
aszum
aszui
aszui
aszui
aszui
aszui
aszui

aszuia

110,100.00

104,500.00

257,000.00

81,000.00

2,000,000.00

8,466,300.00

9,870,600.00

1,354,364.00

320,000.00
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0.00

16,661,300.00

81,400.00

260,000.00
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0.00

670,500.00

29,100.00

168,000.00

18,000.00

741,400.00

1,508,240.00

558,500.00

0.00

25,669,828.00

353,175.00

66,000.00

225,000.00

140,000.00

240,000.00

86,000.00

54,000.00

375,000.00
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408,023.00

2,160.00

112,345.00

14,700.00

641,451.40

856,948.00

213,421.48
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14,940,301.53

58,960.00

31,990.00

224,700.00

126,000.00

239,000.00

86,000.00

54,000.00

375,000.00

-2,940,569.68

262,477.00

26,940.00

55,655.00

3,300.00

99,948.60

651,292.00

345,078.52

-5,715,306.02
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2018 2100200113 21002620A9110291 m‘émwmwg'a“ﬂgué'u Tsanennaeiay|6111310 P2700 aszuda 375,000.00 375,000.00 0.00
2018 2100200113 21002620A9110339 | 50115390 @Aivm) YA 1 du Saasnsy  |6111310 P2700 Aseun 821,000.00 778,900.00 42,100.00
2018 2100200113 21002620A9110375 m‘émmzqﬂwmﬁﬂwﬁm"ﬂ'[uﬁa(ﬁ[, 6111310 P2700 aszuna 260,000.00 259,400.00 600.00
2018 2100200113 21002620A9110577 m‘s‘m',“amm;“qﬂmlmumﬁuﬁa 6111310 P2700 aszina 520,000.00 520,000.00 0.00
2018 2100200113 21002620A9110584 |3 pailngumdeudos IWdh Tsanernaes [6111310 P2700 a5z 38,000.00 38,000.00 0.00
2018 2100200113 2100262049110878 | ysfpduriuanudon Tsanennaesay 6111310 P2700 aszum 97,000.00 97,000.00 0.00
2018 2100200113 21002620A9120027 | n dpapemnvetszamaiasaea 154 6111310 P2700 a5z 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00
2018 2100200113 90909 una 6110200 P2700 aszuna 0.00 -2,638,850.16 2,638,850.16
« AUl UUs TN 5 ASA 21002 227,259,269.00 181,954,492.63 45,304,776.37
**2018 227,259,269.00 181,954,492.63 45,304,776.37
L o 212926900 18L94AR6| 4530477637




